UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SYT Quảng Ngãi, ngày            tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét, cho ý kiến về cơ sở pháp lý và trình tự, thủ tục

xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh

Căn cứ ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 636/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 15/4/2025 về việc ý kiến thẩm định hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết của HĐND, Sở Y tế kính mời:

1. Thành phần:

a) Sở Y tế:

- Đ/c Phạm Minh Đức, Giám đốc Sở Y tế: Chủ trì.

- Các thành viên Tổ xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh ban hành “Chính sách thu hút nguồn nhân lực bác sĩ cho ngành Y tế tỉnh

Quảng Ngãi, giai đoạn 2025-2030” (Quyết định số 2201/QĐ-SYT ngày

26/11/2024 của Giám đốc Sở Y tế).

b) Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

c) Đại diện lãnh đạo các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nội vụ.

2. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Y tế.

3. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 06/5/2025 (thứ Ba).

4. Nội dung: Xen xét, cho ý kiến về cơ sở pháp lý và trình tự, thủ tục xây

dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành chính sách thu hút nguồn nhân lực

bác sĩ cho ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2025-2030.

Sở Y tế kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh;

- Các sở: Tư pháp, Tài chính, Nội vụ;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2025-04-29T08:16:50+0700

		2025-04-29T08:22:15+0700

		2025-04-29T08:22:15+0700

		2025-04-29T08:22:15+0700